
Martina M. (domeš) ID 8660 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 7:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, balíčky posílám ihned po připsání korunek na účet. Na dobírku nezasílám.Objednávky vyřizuji jak jen to je
možné.Někdy se stane, že mám více objednávek, proto čekám až se mi připíší korunky od více maminek, tak abych neběhala
s každým balíčkem zvlášť a balíčky potom odesílám najednou, jsme bez auta, tak to proto to může chvilinku trvat než balíček
dorazí. Děkuji za obchůdek a doufám, že spokojenost bude na obou stranách. Prosím čtěte pozorně popis daných věcí.
Jakýkoliv dotaz, přeměření ráda zodpovím. Přeji příjemné nakupování a předem děkuji za obchůdek Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

